
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP 

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2016 
 

 

Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 01/2016                                                  Prefeitura do Município de Tietê/SP - Página 1 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

 
A Secretária de Administração e Modernização, Letícia Aparecida Alves Lima, com a supervisão da Comissão de 
Concurso Público e Processo Seletivo, especialmente nomeada através da Portaria nº. 12.916/2016, de 
28/03/2016, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER QUE: 
 
TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 01/2016, 
não havendo pendências quanto aos recursos depois de decorridos os prazos legais, referente às Funções:            
2.01 – Agente de Desenvolvimento Infantil, 3.01 – Professor de Educação Básica I – PEB I, 3.02 – Professor de 
Educação Básica II – PEB II – Arte, 3.03 – Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências Físicas e 
Biológicas, 3.04 – Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Física, 3.05 – Professor de Educação 
Básica II – PEB II – Geografia, 3.06 – Professor de Educação Básica II – PEB II – História, 3.07 – Professor de 
Educação Básica II – PEB II – Língua Estrangeira Inglês, 3.08 – Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua 
Portuguesa, 3.09 – Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática e 3.10 – Professor de Educação 
Especial. 
 
RESOLVE:  
 

RATIFICAR E HOMOLOGAR, o Resultado Final do Processo Seletivo para o provimento das funções 
acima descritas, na conformidade dos Editais publicados, em especial a listagem de Classificação Final das 
Provas Objetivas divulgada em 03/06/2016, devidamente separada por cargo disponível na Internet nos 
endereços: www.integribrasil.com.br e www.tiete.sp.gov.br, tudo em conformidade com o disposto no 
Edital Nº 01/2016. 

 
 
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que 
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura do Município de Tietê, pela Internet nos 
endereços www.integribrasil.com.br ou www.tiete.sp.gov.br e ainda no jornal de circulação local, visando atender 
ao restrito interesse público. 
 

 
Tietê, 10 de Junho de 2016. 

 
 

LETÍCIA APARECIDA ALVES LIMA 
Secretária de Administração e Modernização 

 
 

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.tiete.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.tiete.sp.gov.br/

